
1 

 

Protokół ze wspólnego posiedzenia 

Komisji ds. Rozwoju Gospodarczego, Zaopatrzenia i Budżetu Gminy ,  

Komisji ds. Oświaty, Wychowania, Kultury i Spraw Socjalnych ,  

Komisji Rewizyjnej,  

Komisji ds. Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,  

Komisji ds. Przestrzegania Prawa, Porządku Publicznego i Samorządu Wiejskiego  

w dniu 26 października 2015 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Jadwiga Czarnomska – Członek Komisji Oświaty; 

2. Halina Dąbrowska – Członek Komisji Budżetu; Wiceprzewodnicząca Komisji Rolnej; 

Członek Komisji Rewizyjnej; 

3. Halina Dmoch – Członek Komisji Rewizyjnej, Wiceprzewodnicząca Komisji Prawa; 

4. Ewa Grot – Członek Komisji Prawa; 

5. Teresa Kołecka - Przewodnicząca Komisji Budżetu; 

6. Stanisława Kucharska - Członek Komisji Oświaty; 

7. Lesław Kuczyński - Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty,  

8. Ewa Latoszek – Członek Komisji Oświaty, Członek Komisji Budżetu; 

9. Krzysztof Lipiński – Członek Komisji Prawa, Członek Komisji Rolnej; 

10. Marianna Malarowska – Przewodnicząca Komisji Oświaty, Członek Komisji Rolnej;  

11. Agnieszka Walczak – Wiceprzewodnicząca Komisji Rewizyjnej, Członek Komisji Budżetu; 

12. Jarosław Wróblewski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Członek Komisji Prawa; 

13. Leszek Żebrowski – Przewodniczący Komisji Rolnej, Członek Komisji Budżetu;  

oraz  

 Andrzej Cieślak – Wójt Gminy   

 Grzegorz Banaszkiewicz – Zastępca Wójta 

 Urszula Jeziorska – Skarbnik Gminy  

 

Posiedzeniu przewodniczył Pan Lesław Kuczyński – Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, który 

powitał zgromadzonych i stwierdził quorum, gdyż w posiedzeniu brało udział 13 radnych. 

Posiedzenie Komisji Statutowych rozpoczęło się o godzinie 17:05 i odbywało się według 

następującego porządku obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Omówienie materiałów na XV sesję Rady Gminy  

3. Sprawy różne. 

4. Zamknięcie posiedzenia.   

Ad. 2 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2015 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący poprosił p. Skarbnik o omówienie zmian 

zaproponowanych do wprowadzenia do Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 2015.  



2 

 

Pani Urszula Jeziorska – Skarbnik powiedziała, że w Uchwale Budżetowej wprowadzane zostały 

zmiany po stronie dochodów, wydatków, przychodów, rozchodów, w załączniku dotyczącym zadań 

z zakresu administracji rządowej, w planie dotacji celowych dla podmiotów zaliczanych i 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych oraz w planie wydatków na zadania inwestycyjne 

na rok 2015. Poinformowała, że dochody budżetu zwiększa się o kwotę 242.431,77 zł oraz 

zmniejsza o kwotę 2.263,00 zł, czyli po zmianach ustala się dochody budżetu w łącznej wysokości 

39.046.414,12 zł. Następnie p. Skarbnik szczegółowo omówiła zmiany wprowadzone po stronie 

dochodów na podstawie uzasadnienia do uchwały oraz części tabelarycznej.  

Po omówieniu dochodów poinformowała, że wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 575.995,58 zł 

oraz zmniejsza się o kwotę 211.618,00 zł czyli po zmianach ustala się wydatki budżetu w łącznej 

kwocie 40.339.361,37 zł. Następnie szczegółowo omówiła naniesione zmiany w wydatkach 

budżetu gminy w poszczególnych działach i rozdziałach na podstawie uzasadnienia i załączników 

do uchwały.  

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący zapytał czy radni mają jakieś pytania do przedstawionych 

zmian. 

Pytań nie zgłoszono.  

 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Leszno                    

na lata 2015 – 2020 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący p. Skarbnik o omówienie zmian zaproponowanych do 

wprowadzenia do WPF-u.  

Pani Urszula Jeziorska – Skarbnik powiedziała, że w załączniku nr 1 do WPF w części 

tabelarycznej wprowadzono zmiany wynikające z zarządzeń Wójta Nr 164/2015 z dnia 14 

października 2015r. i Nr 169/2015 z dnia 19 października 2015r. oraz zmiany wynikające                           

z przygotowanego projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Leszno na rok 

2015. Szczególną uwagę zwróciła na zapisy dotyczące planowanej kwoty długu, która jest 

prawidłowa i mieści się w granicach ustawowych. W załączniku nr 2 dotyczącym przedsięwzięć 

wprowadzono nowy projekt pn. „Stworzenie warunków dla sprawnego wdrażania instrumentu 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla Warszawskiego Obszaru Funkcjonowania” oraz 

ustalono limit wydatków dla tego zadania na lata 2015 – 2018. Następnie omówiła szczegółowo 

wprowadzone zmiany do WPF na podstawie objaśnień oraz części tabelarycznej.  

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący zapytał czy radni mają jakieś pytania do przedstawionych 

zmian do WPF? 

Pani Ewa Latoszek – radna zapytała o dokończenie ul. Wiosennej w Zaborowie? Czy zapisany w 

WPF 1 mln. zł wystarczy na dokończenie tego zadania?  

Pan Andrzej Cieślak –Wójt powiedział, że były plany, żeby zgłosić ul. Wiosenną do 

dofinansowania ze środków unijnych, bo rozpoczyna się nowy nabór – jednak nie zostanie ona 

zgłoszona, bo nie spełnia kryteriów zapisanych w rozporządzeniu i nie otrzymalibyśmy 

dofinansowania. Powiedział, że kryteria spełniają ul. Topolowa i ul. Fabryczna, więc te zostaną 

zgłoszone do dofinansowania. Zaznaczył, że w przypadku droższej inwestycji dofinansowanie 

będzie większe i jeśli uda nam się pozyskać środki na jedną z tych dróg to odzyskane pieniądze 

będzie można przeznaczyć na dokończenie ul. Wiosennej.  

Pani Marianna Malarowska – radna zapytała czy ul. Południowa spełniałaby kryteria z 

rozporządzenia, bo może udałoby się na budowę tej drogi uzyskać dofinansowanie unijne.  



3 

 

Pan Andrzej Cieślak –Wójt powiedział, że ul. Południowa spełnia kryteria, jednak na jej 

przebudowę nie posiadamy projektu, ani pozwolenia na budowę, a termin na złożenie dokumentów 

mija 12 stycznia 2016r. Zaznaczył ponadto, że wykonanie projektu przebudowy to też koszty i to 

nie małe, więc takie zadanie musi być wpisane do budżetu.  

Pani Jagoda Czarnomska – radna powiedziała, że ul. Fabryczna już od wielu lat wymaga remontu i 

skoro jest szansa na otrzymanie dofinansowania na jej przebudowę należy z tego skorzystać.  

Pan Jarosław Wróblewski – radny powiedział, że Marianów nie ma żadnej utwardzonej drogi 

dojazdowej ul. Topolowa i ul. Podleśna są w bardzo złym stanie. 

 Pan Andrzej Cieślak –Wójt powiedział, że w Zaborowie w tej chwili są już dwie utwardzone 

kostką drogi dojazdowe do przedszkola, więc można chwilę odczekać z budowaniem pozostałej 

części ul. Wiosennej.  

Pani Ewa Latoszek – radna zapytała czy już wiadomo coś więcej na temat zwrotu kosztów 

poniesionych na budowę przedszkola w Zaborowie, bo miały się pojawić takie możliwości? 

Pan Andrzej Cieślak – Wójt powiedział, że na chwilę obecną nic nie wiadomo. Zaznaczył, że 

złożymy dokumenty na dofinansowanie najdroższej inwestycji, żeby dostać jak największy zwrot. 

Stwierdził, że nasza gmina ma niskie bezrobocie i wysoki dochód na osobę, więc odpadają nam 

punkty z tego tytułu i spada szansa na otrzymanie dofinansowania. Żeby dostać dofinansowanie 

musimy dostać min. 9 punktów i w przypadku ul. Fabrycznej jest to możliwe.  

Pani Jagoda Czarnomska – radna zapytała, czy w roku bieżącym możliwe byłoby jeszcze 

wybudowanie jednego progu zwalniającego. Zaznaczyła, że jest to koszt rzędu 8 tys. zł?  

Pan Andrzej Cieślak –Wójt powiedział, że w tym roku nie jest to już możliwe. Wójt przypomniał, 

że musieliśmy zapłacić odszkodowanie dla właścicieli gruntów przejętych pod drogę (ul. Willowa), 

gdyż Wojewoda wydał w tej sprawie decyzję ostateczną, co było sporym nieplanowanym na ten rok 

wydatkiem.  

 

Przyjęcie protokołu z przebiegu obrad Rady Gminy Leszno w dniu 30 września 2015r. 

(Nr XIV/2015) 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący zapytał czy radni mają jakieś uwagi lub zastrzeżenia do 

protokołu? 

Nikt nie zgłosił uwag.  

 

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący odczytał uzasadnienie do projektu uchwały. Zapytał czy 

p. Skarbnik mogłaby coś dodać w tym temacie.  

Pani Urszula Jeziorska – Skarbnik powiedziała, że większość stawek podatku od nieruchomości 

pozostawiamy na poziomie roku 2015 z tego względu, że wskaźnik wzrostu cen towarów i usług 

konsumpcyjnych w pierwszym półroczu roku 2015 w porównaniu do pierwszego półrocza roku 

2014 wyniósł 98,8 % czyli zanotowany został spadek cen o 1,2 %. W związku z deflacją Minister 

Finansów pozostawił maksymalne wskaźniki podatków od nieruchomości na poziomie roku 2015                  

z wyjątkiem dwóch, które uległy zmniejszeniu, a mianowicie od budynków lub ich części zajętych 

na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 

oraz od budynków związanych z udzielaniem świadczeń zdrowotnych. Na rok 2016 rok w zakresie 

tych dwóch stawek przyjmujemy stawki na poziomie wskazanym przez Ministra Finansów.  



4 

 

Powiedziała, że w dniu dzisiejszym radni otrzymali zmieniony projekt uchwały i zmiana dotyczy 

zapisów, § 4 czyli wejścia w życie uchwały. Nowy zapis jest poprawny i zaakceptowany przez RIO. 

Zaznaczyła, że dotyczy to wszystkich uchwał podatków i opłat lokalnych oraz stawek za odbiór 

odpadów komunalnych.  

Przewodniczący zapytał czy radni mają jakieś pytania do tej uchwały.  

Pytań nie zgłoszono. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący poprosił p. Skarbnik o przybliżenie zapisów uchwały.  

Pani Urszula Jeziorska – Skarbnik powiedziała, że stawki minimalne w podatku od środków 

transportowych zostały ogłoszone dopiero w piątek. Powiedziała, że stawki pozostawiamy na 

niezmienionym poziomie. Przypomniała, że w roku 2014 stawki zostały bardzo mocno obniżone, a 

mimo to dochody z tego tytułu nie uległy zmniejszeniu.  

Przewodniczący zapytał czy radni mają jakieś pytania do tej uchwały.  

Pytań nie zgłoszono. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla celów wymiaru podatku 

rolnego na 2016 r. 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący poprosił p. Skarbnik o przybliżenie zapisów uchwały.  

Pani Urszula Jeziorska – Skarbnik powiedziała, że prezes GUS podał średnią cenę skupu żyta za 11 

kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok budżetowy. W tym roku podana przez GUS 

stawka wynosi 53,75 zł za 1 dt. W zawiązku z faktem, że jest to cena niższa od obowiązującej w 

roku bieżącym w naszej gminie, obniżamy ją do 50,00 zł. W roku 2015 przyjęta do wyliczania 

podatku rolnego cena skupu żyta wynosiła 55,00 zł. Porównując dochody z tytułu podatku rolnego 

w roku bieżącym i planowane na rok następny, przewidywany jest ubytek dochodów rzędu                          

50 tys. zł. Na pytanie o stawki podatku rolnego w gminach sąsiednich powiedziała, że są one na 

bieżącą porównywane i nigdy podatek rolny nie był znacząco wyższy, raczej poziom jest podobny.  

Przewodniczący zapytał czy radni mają jakieś pytania do tej uchwały.  

Pytań nie zgłoszono. 

 

Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, ustalenia wysokości stawek               

i terminów płatności oraz zasad poboru tej opłaty na terenie Gminy Leszno 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący powiedział, że tą uchwałę podobnie jak poprzednie 

podejmujemy, co roku. Zapytał p. Skarbnik czy w tej kwestii się coś zmieniło i czy będzie 

możliwość, żeby takiej uchwały już w przyszłym roku nie podejmować?  

Pani Urszula Jeziorska – Skarbnik powiedziała, że niniejszą uchwałą zostaje wprowadzona opłata 

targowa i określone są stawki tej opłaty. Zaznaczyła, że uchwała ta nie ma określonego końcowego 

terminu jej obowiązywania, więc jeżeli w roku 2017 stawki tej opłaty będą miały pozostać na 

niezmienionym poziomie to zapewne podejmowanie nowej uchwały nie będzie konieczne. 

Zaznaczyła, że stawki opłaty targowej pozostają na niezmienionym poziomie w stosunku do roku 

2015.  



5 

 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący zapytał czy radni mają jakieś pytania lub uwagi do tej 

uchwały.  

Pytań nie zgłoszono. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący poprosił p. Grzegorza Banaszkiewicza – Zastępcę Wójta o 

przybliżenie tematu niniejszej uchwały.  

Pan Grzegorz Banaszkiewicz – Zastępca Wójta powiedział, że w maju br. został rozstrzygnięty 

przetarg na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Gminy Leszno. Najkorzystniejszą 

ofertą była oferta złożona przez firmę Byś i w tej chwili miesięczne koszty wywozu odpadów 

naszej gminy wynoszą ok. 120 tys. zł. Dochody, jakie powinny wpływać od mieszkańców z tytułu 

opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi to na dzień dzisiejszy 85.304 zł należy jednak  

zaznaczyć, że występują zaległości w spłatach w wysokości ok. 35 tys. zł miesięcznie. Zgodnie                

z założeniami ustawy system odbioru odpadów powinien być zbilansowany czyli wszystkie koszty 

związane z funkcjonowaniem tego systemu powinny być pokrywane z opłat mieszkańców. 

Powiedział, że systemem odbioru odpadów komunalnych w naszej gminie objętych jest niemal 10 

tys. mieszkańców.  Wyjaśnił, że w celu zbilansowania systemu stawki za odbiór odpadów 

należałoby podnieść o ponad 5 zł od osoby/ miesięcznie, więc stawka za odbiór odpadów 

segregowanych powinna wynieść ok. 13,50 – 14 zł.  Powiedział, że taka podwyżka byłaby zbyt 

duża dla mieszkańców, dlatego Wójt proponuje podniesienie opłat do 10 zł za odpady segregowane 

i 18 zł za odpady niesegregowane. Różnica między wpływami z opłat za odbiór odpadów a 

kosztami utrzymania systemu zostanie pokryta z budżetu gminy. Powiedział również, że koszt 

zakupu worków do segregacji odpadów, to rocznie ok 70 tys. zł. 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący Rady zapytał czy radni mają pytania do tej uchwały.  

Zapytano o to czy wszyscy mieszkańcy złożyli już deklaracje na odbiór śmieci i czy oraz jak duże 

jest zadłużenie z tego tytułu? 

Pan Grzegorz Banaszkiewicz – Zastępca Wójta powiedział, że systemem odbioru odpadów 

objętych jest więcej osób niż jest zameldowanych w naszej gminie, co jednak nie oznacza, że 

wszyscy mieszkańcy złożyli deklaracje. Stwierdził, że ok 95 % mieszkańców złożyło deklaracje, co 

jest dużym sukcesem. Zaznaczył, że mieszkańcy w dalszym ciągu są wzywani do wypełniania 

deklaracji. Co do zadłużenia to na dzień 22.10.2015r. zadłużenie wynosiło 91.270 zł. Powiedział, że 

egzekucją należności z tego tytułu zajmuje się Urząd Skarbowy, a Urząd Gminy wystawia tylko 

upomnienia. Zaznaczył, że całkiem niedawno to Urząd Gminy zajmował się egzekucją należności z 

tego tytułu i ściągalność była dużo większa.  

Pan Leszek Żebrowski – radny zapytał, czy można np. nie odbierać śmieci od osób, które nie płacą 

za wywóz odpadów? 

Pan Grzegorz Banaszkiewicz – Zastępca Wójta powiedział, że nawet, jeśli ktoś nie płaci, ale 

deklarację złożył, to odpady muszą zostać od niego zabrane, a należności należy dochodzić na 

drodze wskazanej w ustawie. Na pytanie o stawki opłat w sąsiednich gminach poinformował, że 

opłaty za odpady segregowane w poszczególnych gminach kształtują się następująco: Izabelin -12 

zł, Kampinos 9 zł (odbiór raz w miesiącu), Ożarów Maz.  – 11 zł, Stare Babice – 9 zł, (ale będzie 

podwyżka), Błonie – 9,50 zł.  



6 

 

Następnie wyjaśnił, dlaczego nie należy wysypywać popiołu do pojemników na odpady zmieszane. 

Poprosił radnych, żeby informowali mieszkańców o kontenerze na popiół, który stoi za budynkiem 

Urzędu Gminy.  

Więcej pytań nie zgłoszono. 

Podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia Gimnazjum w Lesznie, ul. Leśna 13 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący odczytał uzasadnienie do projektu uchwały zawierające 

informacje na temat Anny Jagiellonki, wybranej na patronkę Gimnazjum w Lesznie. Następnie 

zapytał czy radni mają jakieś pytania w tym temacie? 

Pytań nie zgłoszono.  

 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia trybu udzielania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 

oraz dla osób prawnych i osób fizycznych prowadzących niepubliczne inne formy 

wychowania przedszkolnego, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania                  

i wykorzystania 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący odczytał uzasadnienie do uchwały, po czym zapytał, czy 

radni mają pytania w przedmiocie tej uchwały? 

Pytań nie zgłoszono.  

  

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zasad przyznawania                         

i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i tryb ich pobierania 

 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący odczytał uzasadnienie do niniejszej uchwały. Zaznaczył, 

że stawki za godzinę świadczenia usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych nie 

były zmieniane od 2009 roku, więc istnieje konieczność ich podniesienia, bo nikt nie chce pracować 

za tak niskie stawki.  

Pan Andrzej Cieślak – Wójt Gminy wyjaśnił, że lepiej ponieść stawki i niech ci ludzie mają opiekę 

w domu, niż umieszczać ich w domu opieki. Zaznaczył, że utrzymanie podopiecznego w domu 

opieki jest dużo bardziej kosztowne. Na pytanie odnośnie ewentualnego podniesienia kosztów 

opieki domowej dla samych podopiecznych obiecał odpowiedzieć na sesji, gdyż nie posiada 

informacji w tym zakresie.  

 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi  

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący poprosił Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej                        

o przybliżenie tematu.  

Pan Jarosław Wróblewski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej odczytał załącznik do uchwały,              

w którym opisane zostały główne zarzuty zawarte w skardze oraz stanowisko Komisji w tym 

zakresie. Powiedział, że na podstawie zgromadzonych dokumentów oraz wyjaśnień Wójta, Komisja 

uznała skargę za bezzasadną.  

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący zapytał czy radni mają jakieś pytania do tej uchwały? 

Pytań nie zgłoszono.  



7 

 

 

Podjęcie uchwały w sprawie realizacji projektu pn. „E-usługi między Wisłą a Kampinosem” 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący poprosił Wójta o przybliżenie tematu uchwały.  

Pan Andrzej Cieślak – Wójt Gminy wyjaśnił, że jest to projekt z nowego naboru. Przystępuje do 

niego pięć gmin z najbliższego sąsiedztwa. W celu przystąpienia do projektu należy zabezpieczyć w 

budżecie gminy kwotę 3 tys. zł, żeby firma koordynująca mogła złożyć wniosek do Marszałka. 

Powiedział, że z tego projektu gmina może otrzymać dofinansowanie na program do obsługi                     

e-administracji i na zakup sprzętu komputerowego w sumie na ok. 600 tys. zł.  

Pytań nie zgłoszono. 

Ad.3 

Sprawy różne 

W sprawach różnych poruszono następujące tematy:  

1. Pan Lesław Kuczyński – powiedział, że do Rady Gminy wpłynęło sprawozdanie członka 

rady nadzorczej TBS „Ostoja” p. Piotra Krupy, które co roku w październiku jest 

przedstawiane podczas sesji. Pan Krupa z powodu choroby nie będzie mógł uczestniczyć w 

sesji w dniu 28 października br., dlatego sprawozdanie zostanie odczytane przez 

Przewodniczącego Rady.  

2. Pan Lesław Kuczyński – powiedział, że do Rady Gminy wpłynęły informacje dotyczące 

oświadczeń majątkowych radnych oraz Wójta, które zostaną przedstawione podczas 

najbliższej sesji.  

3. Pan Lesław Kuczyński – powiedział, że firma Byś zaprasza radnych i sołtysów na 

zwiedzanie zakładu. Zgłosiło się 7 osób.  

4. Pan Dawid Khan – mieszkaniec Leszna zapytał, kiedy pojawią się kosze na śmieci na 

ulicach Leszna, ponieważ na zebraniu wiejskim w sprawie funduszu sołeckiego 

Przewodniczący Rady obiecał, że zakup koszy zostanie sfinansowany z budżetu gminy.  

Wójt – powiedział, że szansa na dostawienie koszy będzie dopiero w przyszłym roku, gdyż 

w budżecie na rok 2015 nie ma pieniędzy na taki zakup.  

Pan Lesław Kuczyński - powiedział, że wnioski dotyczą zawsze roku następnego, więc czy 

w ramach funduszu sołeckiego czy budżetu gminy taki zakup jest możliwy dopiero w 

przyszłym roku.   

5. Pani Marianna Malarowska zapytała, kiedy można spodziewać się remontu ul. 

Kujawskiego? Powiedziała, że inspektor Mróz z MZDW poinformował ją, że być może uda 

się wyremontować tą drogę w przyszłym roku.  

Wójt - powiedział, że budżet województwa zostanie skonstruowany do 15 listopada                         

i wówczas można sprawdzać, co zostało w nim zapisane. Zaznaczył, że droga ta jest 

zgłoszona do remontu.  

6. Pani Krzysztof Lipiński – zapytał o remont hali sportowej w Lesznie. 

Wójt  - powiedział, że remont podłogi potrwa ok 4 tygodni. Na ten czas część zajęć zostanie 

przeniesionych do szkoły w Lesznie.  

10.  Pan Lesław Kuczyński – powiedział, że do Rady Gminy wpłynął wniosek sołtysa                           

i mieszkańców wsi Wąsy Kolonia o nadanie nazwy drodze.  

Radni jednogłośnie przyjęli wniosek i proponowaną nazwę ul. Graniczna.  

11. Pani Krzysztof Lipiński – zapytał o remont drogi w Gawartowej Woli? 



8 

 

Wójt  - powiedział, że droga ta jest aktualnie remontowana. Otrzymał informację z ZDP, że 

remont drogi się już rozpoczął.  

Ad.4 

Zamknięcie posiedzenia 

Pan Lesław Kuczyński – Przewodniczący zamknął posiedzenie o godzinie 19: 10 

 

                                                                                               Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty 

                                                                                             

                                                                                                           /-/ Lesław Kuczyński 

Protokół sporządziła 

Iwona Studnicka 


